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Think ahead.

Tork Soft Dinnerservietten Bordeauxrot

Artikel 477599
Lange entfaltet 39 cm

Breite entfaltet 39 cm

Lange gefaltet 19.5cm

Breite gefaltet 19.5cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe Bordeaux Red

Tork Soft Dinnerservietten sind ideal flr Essen in zwangloser
Atmosphéare. Verwohnen Sie lhre Kunden mit gro3en, 3-lagigen
Servietten, die Sie in modernen oder klassischen Farben auf Ihr
Restaurant abstimmen kdnnen.

Die hochwertigen, volumnésen
Papierservietten bieten dem Gast
zuséatzlichen Komfort.

Ideale ServiettengroRe- und Qualitat fir ein
Abendessen

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

8710499047067
100

120 mm
195 mm
195 mm
4.6 dm3
7309
7389

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
8710499369732
1200

12

256 mm

406 mm

600 mm

62.4 dm3
8.8kg

9.4 kg

Karton

7322540771848
33600

336

1942 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3
245.3kg

263.9 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt

477883

478805 478763

Alternative Produkte

00

Produktzertifikate

T3
tu\f.‘:’

Leolabel o wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



