

Tork Soft Dinterservietten Bordeauxrot



Artikel	477599
Länge entfaltet	39 cm
Breite entfaltet	39 cm
Länge gefaltet	19.5 cm
Breite gefaltet	19.5 cm
Lagen	3
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Bordeaux Red

Tork Soft Dinerservietten sind ideal für Essen in zwangloser Atmosphäre. Verwöhnen Sie Ihre Kunden mit großen, 3-lagigen Servietten, die Sie in modernen oder klassischen Farben auf Ihr Restaurant abstimmen können.

www.tork.at

- Die hochwertigen, volumösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.
- Ideale Serviettengröße- und Qualität für ein Abendessen
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	8710499047067	8710499369732	7322540771848
Stücke	100	1200	33600
Verbrauchseinheit	-	12	336
Höhe	120 mm	256 mm	1942 mm
Breite	195 mm	406 mm	800 mm
Länge	195 mm	600 mm	1200 mm
Menge	4.6 dm ³	62.4 dm ³	1.8 m ³
Nettogewicht	730 g	8.8 kg	245.3 kg
Bruttogewicht	738 g	9.4 kg	263.9 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Servietten & Tischgeschirr aufeinander abgestimmt



477883 **478805** **478763**

Alternative Produkte



Produktzertifikate



Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026